



Denzel Ellis

Consultant publiek maatwerk


P E R S O O N L I J K P R O F I E L

Met mijn analytische blik ben ik in staat om snel de kern van problemen te doorgronden. Dankzij mijn werkervaring, opleiding en brede interesses, benader ik problemen vanuit verschillende invalshoeken. Hierbij combineer ik mijn creatieve geest met data-gedreven en empirisch onderbouwde analyses om tot innovatieve en doeltreffende oplossingen voor de organisatie te komen.

C O N T A C T

 Roosendaalseweg 4
4875 AA Etten-Leur

 denzel.ellis@west-brabant.eu

 +316 31309964

 [Denzel Ellis](#)

O P L E I D I N G E N C E R T I F I C A T E N

Opleiding:

2020 - 2023 | Bachelor Fiscaal Recht | Erasmus Universiteit Rotterdam (Propeadeuse behaald. Niet afgemaakt)

2015 - 2023 | HBO Bachelor Creative Media and Game Technologies | HKU

Certificaten:

Okt 2024 | Projectmatig Werken | Bestuursacademie
Mey 2023 | Professional Scrum Master I | Scaled Agile Inc.

Apr 2023 | Certified SAFe 6 Agilist | Scaled Agile Inc.

Feb 2023 | High Impact Business Writing | Coursera

Jun 2023 | Lean Yellow Belt, LCS Level 1A | UPD

Mei 2022 | CDD-klantgesprekken | Schouten en Nelissen,

Apr 2022 | Wwft-Awareness | Ministry of Compliance

Apr 2022 | Klantonderzoek | Ministry of Compliance,

V A A R D I G H E D E N

- Strategisch advies
- Oplossingsgericht
- Projectmanagement
- Creatief
- Enthousiast
- Netwerker
- Constructief kritisch

W E R K E R V A R I N G

Consultant Publiek Maatwerk | Mobiliteitscentrum

September 2024 - heden

Werkplein | Adviseur IB en IV | Sep 2024 - Heden

- CISO ondersteunen in dagelijkse IB & IV werkzaamheden, waaronder de ondersteuning van audit werkzaamheden
- Ondersteunen en begeleiden bij datagericht werken.
- Zorgen voor professionalisering van de organisatie door de transitie naar projectmatig werken te begeleiden
- Begeleiden van de Agile transitie als Scrum Master / Agile Coach

Capemini

Dec 2022 - Aug 2024

Security, Privacy & Compliance Manager

- Adviseren van projectleiders en service delivery managers omtrent security, privacy en compliance vraagstukken, zodat de dienstverlening aan klanten voldoet aan de contractueel afgesproken, alsmede Capgemini's ISO27001 certificering en intern beleid.
- Auditing van engagements op security, privacy en compliance normenkaders.
- Adviseren van klanten omtrent security, privacy en compliance vraagstukken.
- Procesverbeteringen voorstellen en implementeren
- Opstellen van dashboards in Excel

Rabobank

Apr 2022 - Nov 2022

KYC-analyst

- Het analyseren van klanten en transacties
- Procesverbeteringen voorstellen en implementeren
- Klant- en transactiemonitoring template en dashboard opgesteld.

ING

Feb 2018 - Dec 2019

User Experience (UX) & User Interface (UI) ontwerper

- Ontwerpen en uitwerken van de user experience en user interface van de innovatieve projecten binnen de bank.

